
Muistio 3/2016 

 

Pohjois-Karjalan Järjestöasiain neuvottelukunta JANEn kokous jäsenille ja 

varajäsenille 

 

Aika:  perjantai 20.5.2016 klo 8.30-10.10 

 

Kokouspaikka: Pohjois-Karjalan maakuntaliitto, Siltakatu 2, maakuntasali 

 

Jakelu: 

 
Katja Asikainen pj  x 
Tommi Heino vpj  
Hanna Kääriäinen siht. x 
 
Risto Poutiainen 
Maarita Mannelin x 
Seppo Tiainen 
Eira Varis  
 
Varsinainen jäsen:   Varajäsen: 
 
Elina Pajula  x   Heikki Laukkanen  
Kari Hyvärinen x   Leena Reinikainen  
Tuomo Eronen 8.45  x  Timo Posti  
Tuija Hänninen   Tuula Töyrylä 
Jari Hurskainen    Sami Leinonen 
Lea Vallius x   Riitta Tolvanen  
Timo Reko    Suvi Kaljunen 
Merja Korpi  x   Anniina Löytönen 
Joakim Kärkäs x   Ulla Mänttäri-Tikka x 9.30 asti 
Markku Sivonen    Matti Kettunen 
Arja Puoskari   Lea Lihavainen 
Minna Kuosmanen   Minna Turunen  
Hanna-Leena Partinen    Sadia Muhamed  
Maarit Hämäläinen-Koljonen   Kari Tahvanainen   
Katja Kolehmainen   Kari Kuokkanen 
Heikki Haapea x   Anna Lehtinen  
    
Asiantuntijajäsenet 
Hannele Pyykkö  
Annu Ahonen  
Päivi Kiiskinen x 
 
  



JANE muisti kukilla ja kortilla ja kiitti hyvästä yhteistyöstä Lea Valliusta. Lea jää 8.6. 
lomalle ja 1.8. alkaen eläkkeelle.  
 
 
1. Kokouksen avaus, läsnäolijoiden toteaminen 
 
2. Edellisen kokouksen muistion hyväksyminen 
 
3. JANEn edustaja Rajaseutu ry:n palkitsijaraatiin/ Olli Lihavainen, Rajaseutu ry 
 
Rajaseutu ry miettii rajaseututoimijan/henkilön tai teon palkitsemista. Suunnitelmissa on 
perustaa raati, jossa olisi Rajaseutu ry:n lisäksi toimijat Pohjois-Karjalan maakuntaliitosta, 
Pro Agriasta sekä Järjestöasiain neuvottelukunta JANEsta. Raati kokoontuisi alustavasti 
kesäkuussa, ehdotukset olisivat selvillä syyskuussa ja julkistaminen tapahtuisi 
maakuntaliiton syksyn valtuuston kokouksen yhteydessä. Lopullinen päätös asiasta 
tehdään vasta muutaman viikon kuluttua. Koska JANE:n seuraava kokous on vasta syksyllä, 
pyydettiin JANEa nimeämään varalta oma edustajansa raatiin. 
 
Päätettiin JANEn edustajaksi Rajaseutu ry:n palkitsijaraatiin Ulla Mänttäri-Tikka.  
 
 
4. Suomi 100-juhlavuosi ja aluetukien hakeminen, Reijo Muje, Suomi100-
aluekoordinaattori, Pohjois-Karjalan maakuntaliitto  
 
Reijo Muje, Suomi100-aluekoordinaattori Pohjois-Karjalan maakuntaliitosta esitteli 
katsauksen Suomi100-juhlavuoden valmisteluihin ja aluetukien hakemiseen. (liite) 

• http://pohjois-karjala.fi/suomi100 
 

5. JärjestöStara 2016  
 
Käytiin keskustelu JärjestöStaran hakukriteereistä. Päätettiin, että JärjestöStaraksi voi 
ilmoittaa henkilön tai tahon ja jatketaan JärjestöStaran hakua yleisenä hakuna painottaen 
tänä vuonna kuitenkin kansalais- ja vapaaehtoistoimintaan. Luodaan lomake, jolla ihmiset 
voi jättää ehdotuksia JärjestöStaraksi. Tällä pyritään siihen, että lomake helpottaa 
perustelujen tekemistä ja tätä kautta valinnan tekemistä, kun perustelut on kirjattu 
selkeämmin. Hyväksyttiin seuraava aikataulu.   
   

• JärjestöStara 2016 aikataulu 
o Ehdotukset vuoden 2016 Järjestöstaraksi: 8.8.-24.8.2016 
o Hanna K. kokoaa ehdotukset ja lähettää työvaliokunnalle 
o Työvaliokunta käsittelee ehdotukset 29.8.2016  
o JANE valitsee vuoden 2016 JärjestöStaran 16.9.2016 kokouksessa 
o JärjestöStara 2016 julkistetaan Pohjois-Karjalan Järjestöpäivässä 30.9.2016 

Kerubissa, Joensuussa.  
 
 
 
 
 
 
 
 

http://pohjois-karjala.fi/suomi100


 
6. JANEn työryhmät 
 

• Tilannekatsaus Janeko ja Janeve 
 
Käytiin läpi tilannekatsaus Janekosta ja Janevesta. Päätettiin, että JANEn Venäjä-
yhteistyöryhmä jätetään lepäämään toistaiseksi ja työryhmän toiminta aktivoidaan 
uudestaan, kun sille katsotaan olevan tarvetta.  
 

www.jelli.fi/jarjestot-vaikuttajina/pohjois-karjalan-jarjestoasiain-neuvottelukunta/tyoryhmat/ 
 
Janeko: Pohjois-Karjalan järjestöasian neuvottelukunnan koulutustyöryhmä (Janeko) 
vastaa järjestöfoorumien, järjestöpäivän ja vapaaehtoisten päivän suunnittelusta, 
toteutuksesta ja arvioinnista. Tämän lisäksi Janeko järjestää tarpeen mukaan muita 
tilaisuuksia ja koulutuksia järjestötoimijoiden tueksi. Koulutustyöryhmän jäsenistä osa on 
Järjestöasiain neuvottelukunnan jäseniä. Osa taas on muita järjestötoimijoita, joilla on 
järjestötyön osaamista ja kiinnostusta yhteistyöhön ja yhteistyön kehittämiseen. Janeko 
kokoontuu noin 8-12 kertaa vuodessa. 
 
Janeve: Järjestöjen Venäjä-yhteistyöryhmän (JaneVe) toiminnan tavoitteena on edistää 
suomalaisten ja venäläisten kansalaisjärjestöjen yhteistyötä. JaneVe pyrkii lisäämään 
lähialueyhteistyön näkyvyyttä ja työhön liittyvän osaamisen tunnettuutta. 
Lähialueyhteistyöllä tarkoitetaan suomalaisten ja venäläisten tahojen yhteistyötä – myös 
muilla aloilla kuin järjestötoiminnassa. Janevessa on käsitelty muun muassa yhdistyksien 
Venäjä-yhteistyöhön liittyviä hankkeita.  JaneVe on avoin työryhmä kaikille asiasta 
kiinnostuneille.  
 

• Lähetekeskustelu JANEn uusien työryhmien tarpeesta 
 
Keskustelussa tuli esille monikulttuurisuuteen ja viestintään liittyviä tarpeita sekä 
mahdolliseen järjestöjuhlaan (2017) liittyvä työryhmän perustaminen. Sovittiin alustavasti, 
että monikulttuurisuus voisi olla yksi JANEn syksyn kokouksen teemoista. Kokouksessa 
kuultaisiin järjestöjen monikulttuurisuustoimijoita sekä käytäisiin yleistä keskustelua 
aiheesta. Myös mahdollisesta järjestöjuhlan järjestämisestä jatketaan keskustelua syksyn 
JANEn kokouksissa.  
 
 
7. Järjestöyhteistyön ohje/ Tuomo Eronen, Pohjois-Karjalan kylät, JAKE-hanke   
 
Tuomo Eronen esitteli JAKE-hankeessa valmisteltua ja pilotoitua järjestöyhteistyön  
ohjetta. (liitteenä luonnos) 
 
8. Muut asiat 
 

• Kouluyhteistyö ja JANE tilannekatsaus 
 
Pohjois-Karjalan Järjestöasiain neuvottelukunta JANEn aloitti kouluyhteistyön kehittämisen 
vuonna 2014. Kouluyhteistyön kehittäminen koostui tuolloin neljästä eri kokonaisuudesta: 
yhdistysten ja rehtoreiden yhteisestä tilaisuudesta, Koonti paikallisista koulu-yhdistys-
yhteistyön mahdollisuuksista-oppaasta, yhdistyksien mahdollisuudesta olla esillä opettajien 
koulutuspäivillä sekä pilottikouluissa järjestettävistä yhteistyöringeistä.  
 

http://www.jelli.fi/jarjestot-vaikuttajina/pohjois-karjalan-jarjestoasiain-neuvottelukunta/tyoryhmat/


Lisätietoa: http://www.jelli.fi/jarjestot-vaikuttajina/pohjois-karjalan-jarjestoasiain-
neuvottelukunta/kouluyhteistyo/ 
 
Joensuun seudun ops-koordinaattori Satu Huttusen kanssa on sovittu tapaaminen  
 
14.6. klo 14.30 Pohjois-Karjalan Sosiaaliturvayhdistyksen kokoustila Sorinassa, Siltakatu 
20 A 11,  
 
jossa käydään läpi yhdessä tilannekatsaus yhdistysten ja kouluyhteistyön kehittämiseen ja 
katsotaan onko jotain sellaista kouluyhteistyön suhteen, mitä kannattaisi yhdessä lähteä 
viemään eteenpäin tai kehittämään syksyllä tai 2017. Tapaaminen on tarkoitettu kaikille 
kouluyhteistyöstä kiinnostuneille yhdistyksille! 
Moni-JAKE-hankkeeseen (Hanna Kääriäinen) on tulossa yliopistoharjoittelija 10.10-9.12. ja 
hänen tehtävänään voi olla  mm. kouluyhteistyö-yhdistysoppaan päivittämisen, jos sille 
nähdään tarve.  
 
 

• Järjestöfoorumi 21.4.2016 ja palaute 
 

Käytiin läpi 21.4.2016 järjestetyn Hallinto helpoksi -järjestöfoorumin palaute. (liite) 

 

• Syksyn ensimmäisen kokouksen aikataulut 
 

o JANE työvaliokunta 29.8.2016 klo 13 
o JANEn kokous 16.9.2016 klo 13 
o Järjestöpäivä 30.9.2016, Kerubi, Joensuu. Päivän teemana järjestöt kunta- ja 

soteuuudistuksessa 
 
 

http://www.jelli.fi/jarjestot-vaikuttajina/pohjois-karjalan-jarjestoasiain-neuvottelukunta/kouluyhteistyo/
http://www.jelli.fi/jarjestot-vaikuttajina/pohjois-karjalan-jarjestoasiain-neuvottelukunta/kouluyhteistyo/

